évi költségvetésről szóló 26/2025. (XII. 11.) önkormányzati 
rendelet 16. melléklet 1. a) pontjában Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre 
soron, a Nemzetiségi Önkormányzatok működésének támogatása - Józsefvárosi Bolgár 
Önkormányzat címen 308.179 Ft, azaz háromszáznyolcezer-egyszázhetvenkilenc forint 
összegű, működési célú vissza nem térítendő támogatás nyújtásáról döntött.

2. A szerződés tárgya

2.1. A Támogatott az 1. pontban meghatározott támogatást kizárólag nemzetiségi közügyeinek 
zavartalan ellátásának biztosítása céljából, e közfeladata teljesítése során felmerülő működési 
költségeire fordíthatja.

2.2. A Támogatott kötelezettséget vállal arra, hogy az átadott támogatást a 2.1. pontban foglalt 
feladatokra fordítja.

3. A támogatás formája, összege, forrása

3.1. Támogató a Támogatott részére 308.179 Ft, azaz háromszáznyolcezer-egyszázhetvenkilenc 
forint összegű, működési célú vissza nem térítendő támogatást nyújt, melyet a Támogató a jelen 
szerződés aláírásától számított 15 napon belül utal át a Támogatott 11784009-15508322 számú 
számlájára. A támogatás kifizetésének feltétele a Támogató által nyújtott 2025.